
令和７年３月吉日 

 

取引先各位 

 

福岡県糟屋郡志免町南里４－６－１５ 

株式会社アステック 
 

【重要】社員研修に伴う午後休業のお知らせ 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度、弊社では社員研修を実施することになりました。つきましては、誠に勝手ながら、

下記の通り午後休業とさせていただきます。 

 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業日時：２０２５年４月１１日（金）１２時より休業 

通常業務：２０２５年４月１４日（月） ９時より通常営業 

 

※ 消耗品の出荷につきましては、４月１１日（金）９時～１２時までご注文を承ります。 

なお、欠品中の商品、取り寄せ商品は別日に発送となります。 

休業期間中にいただきましたご注文、お問い合わせにつきましては、２０２５年４月１４日（月）

以降、順次対応させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、重ねてご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


